
 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky  
na Všeobecné světové výstavě EXPO  

Rytířská 31, Praha 1- Staré město, 110 00  
Česká republika 

www.czexpo.com 

  

V Praze, dne 08.03. 2018 

Dobrý den, vážená paní Karo,  

 

na základě předběžných jednání a dosavadních dobrých zkušeností KGK s Vašimi službami při 

veřejných soutěžích organizovaných v rámci účasti ČR na EXPO 2010 v Shanghai a na základě 

aktuálních potřeb KGK při přípravách účasti ČR na EXPO 2020 v Dubaji vyplývajících ze Zákona o 

zadávání veřejných zakázek mi dovolte objednat u společnosti Karo, Lašmanský & Partners, s.r.o., 

advokátní kancelář se sídlem Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 057 32 069, zapsané 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 269742, zastoupené JUDr. Barborou Karo, 

jednatelkou 

„Zastupování zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, souvisejících se zadávacím řízením na výběr 

realizátora pavilonu ČR na EXPO v Dubaji 2020“.  

Výše uvedená objednávka se vztahuje zejména na služby:  

1. vypracování veškerých dokumentů, případně provedení úkonů souvisejících s realizací 

zadávacího řízení v zastoupení zadavatele předpokládaných zákonem a vnitřními směrnicemi; 

2. zajištění písemné, případně ústní komunikace s účastníky a další související komunikace v rámci 

zadávacího řízení (vč. přijímání nebo odesílání písemností); 

3. příprava a účast na jednáních s účastníky zadávacího řízení 

4. poradenství související s případnými námitkami dodavatelů 

5. další úkony potřebné k výběru realizátora a uzavření smlouvy dle zpracované zadávací 

dokumentace KGK coby zadavatele. 

Podmínkou pro plnění tohoto poradenství je průběžná koordinace jednotlivých kroků s KGK EXPO 
a s dodavateli právních služeb, přičemž cena bez DPH za poskytnutí služeb nepřekročí částku 350.000,- 
Kč. 

S díky za potvrzení objednávky  

 

………………………………………………… 

Jiří F. Potužník, generální komisař 

Potvrzuji přijetí objednávky 
 

 

………………………………………………… 

JUDr. Barbora Karo, jednatelka 


